
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/214/2017 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 11 stycznia 2017 r. 

w  sprawie budżetu Gminy Czernica na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), oraz  art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. z 2016 roku, poz. 1870) Rada Gminy Czernica uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Czernica w wysokości 66.855.773 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 59.273.974 zł 

2) dochody majątkowe 7.581.799 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Czernica w wysokości 79.392.573, zł z tego: 

1) wydatki bieżące 51.518.408 zł 

2) wydatki majątkowe 27.874.165 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Ustala się przychody budżetu gminy Czernica w wysokości 15.191.160 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Ustala się rozchody budżetu gminy Czernica w wysokości 2.654.360 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 12.536.800 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzą-

cymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

w kwotach: 

1) dochody i wydatki z tytułu przyznanych dotacji 12.262.286 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2) dochody uzyskiwane na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządo-

wej 37.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie poro-

zumień z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz jedno-

stek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 3.285.047 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie 

z załącznikiem nr 10. 

§ 9. Ustala się: 

1) dochody pochodzące z wpływów z tytułu opłat i kar z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

oraz wydatki na finansowanie zadań własnych gmin w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w kwocie 15.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 2442



2) dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii  na terenie Gminy w kwocie 

210.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 10. 1. Ustala się ogólną rezerwę  budżetową w wysokości 150.000 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w łącznej wysokości 630.000 zł z przeznaczeniem na: 

1) zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 145.000 zł 

2) realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej 50.000 zł 

3) działania dotyczące promocji, oświaty, kultury i sportu 50.000 zł 

4) zlecenie zadań publicznych dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 385.000 zł. 

§ 11. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 4.000.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 7.679.960 zł. 

§ 12. Upoważnia się wójta gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa  w § 11, 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach tego samego działu klasyfikacji budżetowej dotyczą-

cych: 

a) zmian w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) zmniejszeń lub zwiększeń wydatków majątkowych, w tym tworzenie nowych zadań, z wyłączeniem zmiany 

wydatków ogółem na każde przedsięwzięcie wynikające z Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czer-

nica, według definicji zawartej w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych 

c) przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planach wydat-

ków jednostek w ramach tego samego działu oraz zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, gdy termin zapłaty upływa 

w 2018 roku, do łącznej kwoty 70.000 zł dla każdej jednostki. 

§ 13. 1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywane w tym samym 

roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym, z wyłączeniem zwrotów zwią-

zanych z refundacjami ze środków zagranicznych. 

2. Kwoty wynikające z potrąceń z tytułu wynagrodzeń dla płatnika w zakresie wykonywania zadań okre-

ślonych przepisami prawa, stanowią dochody danej jednostki budżetowej. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

L. Kusiak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2442



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2442



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2442



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2442



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2442



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2442



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2442



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2442



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2442



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2442



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2442



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2442



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2442



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2442



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2442



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2442



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2442



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2442



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2442



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2442



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2442



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2442



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2442


		2017-05-15T11:40:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




